

ועדת איתור כ"א 03.2021 דרושה/ עובד סוציאלי בהיקף של 100% משרה מועצה מקומית שלומי

דרוג דרגה : דירוג עו"ס (י"א - ט).

כפיפות : למנהלת המחלקה לשירותים חברתיים.

תאור המשרה :

מטפל בלקוחות במטרה לשפר תיפקודם האישי, המשפחתי והחברתי, ע"י ייעוץ, טיפול ישיר ועקיף והפנייה למוסדות ושירותים רלוונטיים, עפ"י השיטות והמיומנויות המקובלות במקצוע. פועל בהתאם למדיניות משרד העבודה והרווחה והמחלקה לשירותים חברתיים.

מפתח ומקיים עם אנשים ומוסדות בקהילה למען קידום שירותי המחלקה וטיפול באוכלוסיות היעד של המוסדות האלה.

משפר מצבן של אוכלוסיות שבטיפולו באמצעות הפעלת תכניות אישיות, משפחתיות, קבוצתיות וקהילתיות.

מקיים מפגשים ושיחות עם הלקוחות לצורך איתור וטיפול.

מקיים קשר עם הלקוחות במוסדות ועורך שם ביקורים לשם הבטחת המשכיות הטיפול.

נוקט יוזמה לאיתור בעיות וצרכים חברתיים בקהילה ומציגם לפני הממונים עליו.

מפעיל, מדריך ומנחה עובדים סמך מקצועיים ומתנדבים (בתנאי שקיבל הכשרה מתאימה לכך).

מבצע את עבודתו לפי תוכנית עבודה. ומסיים טיפולים בצורה מבוקרת.

מנהל רישום ומעקב אחר תכניות טיפוליות ומדווח לממונים בכתב ובעל פה כנדרש.

משתתף בוועדות, בדיונים, בהתאם להנחיות הממונים עליו.

מפעיל חוקים ותקנות רלבנטיים לצרכי טיפול.

חבר פעיל בצוות השכונתי כולל בקביעת סדרי עדיפויות בצוות ושותף באחריות הצוותים הכוללת לאוכלוסיה.



מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וטביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

דרישות המשרה:

- א. עובד סוציאלי.
- ב. רישום בפנקס העובדים הסוציאליים
- ג. מתמכים בחוק נוער או סדרי דין -יתרון .

להורדת ומילוי שאלון למועמד [לחץ כאן](#)

אנא הורד את השאלון, מלא את הפרטים הנדרשים והעבר בצירוף המסמכים הנדרשים.
יש להגיש עד לתאריך 17.10.2021 בשעה 12:00 בציון שם המשרה,
בצירוף קו"ח תעודות המעידות על כישורי המועמד/ת בקישור המצורף בלבד:

<https://www.shelomi.org.il/bids/?id=444>

בקשות שתגענה ללא כל המסמכים, שאלון למועמד והתעודות המעידות על כישורי המועמד
לא תובאנה לדיון. אחריות ואישור קבלת ההגשה על המועמד/ת.
המכרז נכתב בלשון זכר אך מופנה לגברים ונשים כאחד
איש הקשר למכרז זה הינה מנהלת מחלקת רווחה הגב' מירב רונן: 04:9950920

